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Nr 24.
Ankom till riksdagens kansli den 27 februari 1925 kl. 1 e. in.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag till nedschaktning 
av dubbelspår sanläggning en m. m. å Hässleholms bangård.

(4:e avd.)

I en inom andra kammaren väckt motion (nr 134) har herr L. A. Björk
lund hemställt, att riksdagen ville ställa ett belopp av 30,000 kronor till 
järnvägsstyrelsens förfogande att användas för nedschaktning a\ dubbel- 
spårsanläggningen samt komplettering av utdragsspåret till växelryggen a 
Hässleholms bangård.

I fråga om de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, 
får utskottet hänvisa till motionen.

Beträffande förevarande motion har utskottet erhållit från järnvägs
styrelsen i vederbörlig ordning införskaffat yttrande, vilket som bilaga 
fogats vid detta utlåtande (Bil. 1).

De i motionen omnämnda kompletteringsarbetena å Hässleholms ban
gård avse, enligt vad utskottet inhämtat, dels sänkning av de genom
löpande dubbelspåren för utjämning av en nu förekommande stigning dels 
ock komplettering av utdragsspåret till växelryggen å bangården. Såsom 
av den lämnade utredningen framgår, hava emellertid medel från veder
börligt arbetslöshetsanslag numera ställts till förfogande för utförande av 
dessa arbeten. Det med motionen avsedda syftet har alltså redan natts.

Utskottet får därför hemställa,

att herr Björklunds i ämnet väckta motion icke må 
av riksdagen bifallas.

Stockholm den 27 februari 1925.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

TJtsko*tets
yttrande.

Närvarande: se under utlåtandet nr 23.



8 Statsutskottets utlåtande Nr 24.

Bil. 1.

Till riksdagens statsutskott.

ang. utlåtande över en inom andra 
kammaren väckt motion, nr 134, om 
anslag till nedschaktning av dubbel- 
spårsanläggningen m. m. å Hässleholms 
bangård.

Genom remiss den 6 dennes har Kungl. Maj:t anbefallt järnvägsstyrelsen 
att till Eder avgiva yttrande över en inom andra kammaren väckt motion, 
nr 134, om anslag till nedschaktning av duhbelspårsanläggningen m. m. å 
Hässleholms bangård.

Till åtlydnad härav får styrelsen, som i särskild skrivelse avlåter genom 
samma remiss infordrat yttrande över en inom riksdagen väckt motion 
angående byggande av en statsbana från Morjärv till hamn vid Svartholms- 
fjärden, i nu förevarande ämne anföra följande.

Efter av styrelsen verkställd utredning har Kungl. Maj:t i konselj den 13 
dennes beslutat att av tillgängliga medel ställa ett belopp om 225,000 kronor 
till styrelsens förfogande för anordnande av arbeten vid statens järnvägar 
till lindrande av arbetslösheten bland avskedad järnvägspersonal. Av nämnda 
belopp äro 30,000 kronor avsedda för utförande av de arbeten i Hässleholm, 
vilka omhandlas i den här föreliggande motionen.

Då ifrågavarande arbeten alltså äro avsedda att komma till stånd för 
medel, som redan beviljats för arbetslöshetens bekämpande, synes det styrelsen 
att föreliggande motion, vars syfte redan är uppnått, icke kan behöva för
anleda något statsutskottets beslut i sakligt hänseende.

Stockholm den 17 februari 1925.

Kungl. Järnvägsstyrelsen:

AXEL GRANHOLM.

HJALM. G. ÅBERG.


